הכלים הנפלאים וכל הקרדיצין )רהיטים( וכיוצא, שהכניס המלך לתוך הפלטין — כולם

נראו גם כן בחלק השני. וכן כל מה שירצה המלך להכניס עוד כלים נפלאים לתוך הפלטין

יהיו כולם נראים בחלקו של השני. והוטב הדבר לםני המלך.

נוסח הסיפור לקוח מספרו של תלמידו ר’ נתן בן נפתלי הרץ מנמירוב )1845-1780(, חיי מוהר”ן, 1

קרן הדפסה דחסידי ברסלב, ירושלים תשל”ו, 1976, עמ’ צ”ח